
ZARZĄDZENIE NR 112/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 27 932 633,37 zł, w tym:

a) bieżące 23 684 903,65 zł

b) majątkowe 4 247 729,72 zł

2) wydatki 30 021 242,37 zł, w tym:

a) bieżące 22 554 281,37 zł

b) majątkowe 7 466 961,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 00DB62FF-F00C-4F9D-8741-3819F12A4937. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 09.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 11 450,0026 745,00 38 195,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 11 450,00 18 857,007 407,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 407,00 11 450,00 18 857,00

27 932 633,37 27 944 083,3711 450,00Razem:

Id: 00DB62FF-F00C-4F9D-8741-3819F12A4937. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 09.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 267 510,00 0,00 3 267 510,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 853 924,00 0,00 2 853 924,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 000,00 3 000,00 17 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 745,00 11 450,00 38 195,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7 407,00 11 450,00 18 857,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 450,00 11 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 926 211,72 0,00 2 926 211,72

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 453,72 580,00 17 033,72

4300 Zakup usług pozostałych 16 453,72 580,00 17 033,72

90095 Pozostała działalność 144 700,00 -580,00 144 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 582,00 -580,00 100 002,00

Razem: 30 021 242,37 11 450,00 30 032 692,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 00DB62FF-F00C-4F9D-8741-3819F12A4937. Podpisany Strona 1




